
DZIENNIK URZĘDOWY
W O JE WO D Z T  WA  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0238-8557 Legnica, dnia 18 grudnia 1992 r. Nr 28 

T r e ś ć :
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz.: 142 - z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt łownych w rejonie 
miejscowości Chociemyśl i Sichdw .<*3.

UCHWAŁY:
143 - nr XXVI/94/92 Rady Gminy •'w Miłkowicach

z dnia 11 września 1992 r. w sprawie zmian
w miejscowym planie zagospodarowania prze­
strzennego gminy Miłkowice ,/lftl.

144 - nr XXI/84/92 Rady Gminy w Radwanicach z dnia
17 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany ogólnego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radwanice ^

OGŁOSZENIA:
145 - z dnia 10 września 1992 r. w sprawie skreśle­

nia z rejestru obszaru górniczego "Małomice"
146 - z dnia 10 września 1992 r. w sprawie utworzenia

obszaru górniczego "Małomice I" jjft,.

142,
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych w rejonie 
Miejscowości Chocieayśl i Sichdw.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
Nr ?lennn!!C ĥ organach rzędo.ej administracji ogdlnej (Dz.U.
rn n i l /  • 125 1 Z 1,91 r ‘ Nr 75- P02- 328> zarządza się, co następuje: H

§ 1.
Za zagrożony wściekiizną zwierząt łownych uznaje się obszar 

I hem^ i  Sichów i ich okolic w promieniu 5 km od gra- 
+ M mi®3scowości obejmujący część terenów gmin: Krotoszyce, 

Kotla, Męcinka i Złotoryja. ’

w l § 2.Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1). zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,



Dz.Urz.  Woi.Leqn.  Nr 28 - M 1.1

c)  używania psdw norowców przy wykonywaniu o ds t r z a ł ó w  
s a n i t a r n y c h  l i só w ,

2) n a k az u j e  s i ę :
a)  p r zep rowa dzan i e  l u s t r a c j i  p rzez  s ł u ż b ę  l e ś n ą ,  myśl iwych 

i  zarządców gruntów,  celem wyszukania  z w i e r z ą t  pad łych  
lub pode j r z any ch  o w ś c i e k l i z n ę ,

b) o rgan i zowan ie  i ndywidualnych  o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h  
z w i e r z ą t  pod e j r zanych  o t ę  chorobę  o r az  prowadzenie  
o d s t r z a ł ó w  wa łę sa j ą c yc h  s i ę  psów i  kotów,

c)  d o s t a r c z a n i e  s ł u ż b i e  w e t e r y n a r y j n e j  p r zez  uprawnionych 
do po lowan ia ,  s ł u ż b ę  l e ś n ą ,  zarządców gruntów i s t r a ż n i ­
ków łow ie c k i c h  z w i e r z ą t  pochodzących z o d s t r z a ł ó w  s a n i ­
t a r n y c h  or az  z w i e r z ą t  pad łych .

§ 3.
Kto wbrew zakazom i  nakazom okreś lonym w § 2 n i e  wykonuje 
c i ą ż ą c y c h  na nim obowiązków, podlega  ka r ze  grzywny do 
1 000 000 z ł .  Orzekanie  n a s t ę p u j e  w t r y b i e  p r zep i sów o p o s t ę ­
powaniu w sprawach o wykroczenia .

§ 4.
Rozpo rządzen ie  wchodzi w ży c i e  z dniem o g ł o s z e n i a  p r zez  r o z p l a ­
ka towan ie  na t a b l i c a c h  og ło szeń  w s i e d z i b a c h  urzędów gmin 
wymienionych w § 1 i  obowiązu j e  do czasu uznan i a  obszarów 
o k r e ś l o n y c h  w tym p r z e p i s i e  za wolne od choroby w ś c i e k l i z n y .

W.z. W O J E W O D Y  
S t a n i s ł a w  Walkowski 

Wicewojewoda

143.
UCHWALA Nr XXVI/94/92 

Rady Gminy w Miłkowicach 
z dn i a  11 w rz e ś n i a  1992 t .  

w sp r a w ie  zmian w miejscowym p l a n i e  z agospodarowania  p r z e s t r z e n ­
nego gsainy Mi łkowice .

Na pods t awie  a r t .  7 u s t .  1 pk t  1, a r t .  18,  u s t .  2 pk t  5 
i  pk t  15 o r az  a r t .  40 u s t .  1 ustawy z dn i a  8 marca 1990 r .
0 s amorządz i e  t e r y t o r i a l n y m  (Dz.U. Nr 16, poz.  95,  zm. 32,
poz .  191,  Nr 34, poz.  199,  Nr 93,  poz.  253,  Nr 89,  poz.  518
1 z 1991 r .  Nr 4, poz.  18, Nr 110, poz.  473 ) ,  a r t .  7 u s t .  5
ustawy z dn i a  26 marca 1982 r .  o o c h r on i e  gruntów ro l nyc h
i  l e ś ny ch  (Dz.U.  Nr 11, poz.  79 z p ó i n . z m . )  o r az  a r t .  17 
u s t .  3,  a r t .  18 i  a r t .  32 u s t .  1 i  2 ustawy z dn i a  12 l i p c a  
1984 r .  o p lanowaniu p r ze s t r zennym (Dz.U. z 1989 r .  Nr 17, 
poz .  99, Nr 34,  poz.  178,  Nr 35, poz.  192 i  z 1990 r .  Nr 34', 
poz .  198,  Nr 87,  poz.  505) Rada Gminy w Miłkowicach uchwala ,  
co n a s t ę p u j e :  ^

Wyraża s i ę  zgodę na zmianę sposobu uży tkowania  gruntów,  
p r zeznaczonych  na c e l e  budownictwa mieszkaniowego,  w y sz cze g ó l ­

n i o n y c h  we wniosku,  s tanowiącym z a ł ą c z n i k  nr  1 do uchwały .*
§ 2 .

1. Za twie rdza  s i ę  zmiany w miejscowym p l a n i e  zagospodarowania  
p r z e s t r z e n n e g o  gminy Miłkowice ,  s tanowiącym z a ł ą c z n i k  do



Dz.Urz. Woi.Legn. Nr 28 - M I.- P o z . M 3 1
uchwały nr II/6/88 Gminnej Rady Narodowsj w Miłkowicach 
z dnia 28 września 1988 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy M i łkowice (Dz.Urz. 
Woj.Legn. z 1989 r. Nr 2, poz. 8). Zmiany o których mowa 
wyżej zostały zawarte w aneksie do tekstu i rysunku planu, 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.*

2. Zatwierdza się aneks do programu przejściowego wykorzystania 
gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze, s t a n o ­
wiący załącznik nr 3 do uchwały.*

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej o g ł o s z e ­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa L egnickiego i podlega 
ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz rozplakatowanie w miejscach publicznych i miejscowej 
prasie. Przewodniczący Rady Gminy 

w Miłknwicarh*) Załączników nie publikuje się Stanisław Winiarski
144.

UCHWAŁA Nr XXI/84/92 
Rady Gminy w Radwanicach 
z dnia 17 grudnia 1992 r. 

w spraiie żwir ly ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Radwanice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428) art. 17 
ust. 1 i art. 18, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198, Nr 87, poz. 505) oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.
Nr 11, poz. 79 z póin.zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się zmianę ogólnego planu zagospodarowania p r z e ­
strzennego gminy Radwanice stanowiącego załączniki nr 1 i 2 
do uchwały nr XI/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Radwanicach 
z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie ogólnego planu z a g o s p o d a ­
rowania przestrzennego gminy Radwanice (Dz.Urz. Woj.Legn.
Nr 15, poz. 216 i z 1992 r. Nr 10, poz. 51 i Nr 21 poz. 103). 
Zmianę określa załącznik nr 1 dotyczący zmiany w rysunku 
planu i nr 2 dotyczący zmiany w tekście planu.*

2. Zatwierdza się aneks do programu wykorzystania gruntów rolnych 
p r z e znaczonych na cele nierolnicze stanowiący załącznik nr 3 
do uchwały.*

§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



Dz.Urz. Woi.Lenn. Nr 28 - Aft-

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiegi i podlega 
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wsi Buczyna.

Przewodniczący
*) Załączników nie publikuje się Rady Gminyinż. Piotr Korobczak

145.
OGŁOSZENIE 

z dnia 10 września 1992 r. 
w sprawie skreślenia z rejestru obszaru górniczego "Małomice".

Na podstawie § 24 ust. 5 w związku z § 25 ust. 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów 
górniczych (Dz.U. Nr 11, poz. 75) ogłasza się, źe utworzony 
decyzją GR-398/61/23c/67 Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 
7 grudnia 1967 r. obszar górniczy "Małomice" dla rudy miedzi 
i metali towarzyszących został skreślony z rejestru obszarów górniczych.

WICEWOJEWODA LEGNICKI 
Stanisław Walkowski

146.
OGŁOSZENIE 

z dnia 10 września 1991 r. 
w sprawie utworzenia obszaru górniczego "Małomice I".

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz.U.
Nr 11, poz. 75) ogłasza się, co następuje:
1. Decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 8 maja 1992 r. znak GD/282/92 został
utworzony obszar górniczy "Małomice I" dla złoża rud miedzi"Małomice".

2. Obszar górniczy "Małomice I" położony jest w województwie 
legnickim na terenie miasta Lubin oraz gmin Lubin, Rudnai Ścinawa.

3. Granice obszaru górniczego i terenu górniczego oznaczone są 
na mapie obszaru górniczego "Małomice I" w skali 1:25000 
stanowiącej załącznik do zarządzenia wymienionego w ust. 1.
Mapa ta znajduje się w Wydziale Ochrony środowiska i Zasobów 
Naturalnych Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy.

WICEWOJEWODA LEGNICKI 
Stanisław Walkowski

Wydawca: Wojewoda Legnicki

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiarteki 1, tel. 66-250,
66-255, 230-82
Redaktor Naczelny: Henryka Piórkoweka-Jurewicz

Adres administracji: Urzęd Wojewódzki w Legnicy Wydział
Administracyjny,Legnica, Plac Słowiariski 
1, tel. 66-300,' 235-48

Tłoczono r  polecenia Wojewody Legnickiego » Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym przy UW w- Legnicy.

L’W  Leo.

I


